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国家税务总局深圳市大鹏新区税务局

创建节约型公共机构示范单位项目

服务合同

合同号： dpswj20210517xhn
签订地点：国家税务总局深圳市大鹏新区税务局

签订日期：2021年5月19日
甲方  ：国家税务总局深圳市大鹏新区税务局

地址  ：深圳市大鹏新区旱塘仔路123号

联系人：余标标
电话  ： 0755-28380566  传真：             邮政编码：518048
乙方  ：深圳市新环能科技有限公司
地址  ： 深圳市福田区华强北街道福强社区振华路中电迪富大厦10层1001房

联系人：杜军
税务登记号：914403005776609782

开户行：平安银行深圳分行营业部           帐号：1500 0103 822 800

电话： 18665857066     传真：            邮政编码：518000

甲方：国家税务总局深圳市大鹏新区税务局
乙方：深圳市新环能科技有限公司
经双方友好协商，同意就国家税务总局深圳市大鹏新区税务局创建节约型公共机构示范单位项目（以下简称“项目”或“本项目”）进行订立本合同，并支付相应费用。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
一、项目概况
项目名称： 国家税务总局深圳市大鹏新区税务局创建节约型公共机构示范单位项目
项目地点： 深圳市大鹏新区旱塘仔路123号国家税务总局深圳市大鹏新区税务局
项目内容： 本项目分为节约型机关创建咨询服务、能源管理平台建设、分体空调智能管控系统建设、数据机房能效管控系统建设四大部分，乙方需根据现场调查情况，因地制宜，选择技术先进、经济合理的技术或产品，要求技术成熟、稳定可靠。使用先进、节能的设备，保证新投入设备必需要有符合国家强制规定的证明文件、能效检验文件。
二、合同金额
本合同总价为人民币￥359000.00元（大写： 叁拾伍万玖仟元整 ）。
合同总价在整个合同执行期内均不因市场价格变化、人员工资福利调整以及其他政策文件下达而调整。
上述条款约定的合同价款均为含税价，已包含甲方在本合同项下需要向乙方支付的全部款项。除本合同另有约定，甲方无需向乙方另行支付其他款项，相关税费由乙方承担。
乙方应当按本合同约定向甲方提供符合国家规定的税务发票，不得以纳税人资格变化、税收法律法规变化等任何理由要求提高本条约定的合同价款。 
三、违约责任
（一）甲方逾期付款的,甲方应按逾期付款额支付违约金，每延误一天，违约金为应付款项的0.03%；
（二）若由于乙方本身原因导致工期延误，使竣工时间超过合同工期，每延误一天，罚款按项目合同金额的0.03%计算。
四、合同款支付
（1）在合同签订生效20个工作日内甲方向乙方预付总合同款的60%；

（2）安装完工验收合格后20个工作日内甲方向乙方支付总合同款的35%；

（3）预留总合同款的5%作为质量保证金于一年质保期满时支付。

五、工期
合同签订后40个日历日内完成项目规定内容，包括项目的供货、运输、安装、调试、验收等全部完成。

六、项目建设质量与验收标准
（一）质量标准：合格。
（二）验收标准：

（1）本项目应于合同签订后40日内完成，符合国家及地方有关施工规范、验收规范、技术标准，并达到创建节约型公共机构示范单位创建评分要求；

（2）请第三方公司提供项目验收报告。供应商所提供货物应符合国家有关安全、环保、卫生的相关规定，在货物安装调试合格后，所有技术指标达到技术规范书要求，经验收合格后，双方共同签署验收报告。产品质保期自验收合格之日起算，由供应商提供产品质保文件。

（3）由供应商或第三方机构出具针对本项目全过程咨询的节约型机关创建服务、能源审计报告。
（三）当项目内容全部安装完毕后，乙方应通知甲方组织项目验收，甲方在接到乙方请求后3个工作日内进行验收，如甲方发现安装的系统未能符合相关要求，应在3个工作日内将相关意见反馈至乙方。甲方超过乙方通知验收日7个工作日以上不组织验收的，视为项目验收通过。
七、项目保修
（一）承包项目保修期执行国家保修方面的有关法律、法规的规定，硬件设备保修期自项目验收合格之日起1年。平台软件质保期3年
（二）保修期内因乙方材料、设备质量、施工造成项目程的任何部位出现质量问题，均属乙方的保修范围。
（三）保修期内发生因乙方原因造成的质量问题，乙方在接到整改通知书1个工作日内必须进行维修，否则甲方将另行维修，维修发生的费用在质保金内扣减。质保金不足扣减的，由乙方另行承担。

八、双方的权利和义务
（一）甲方的权利和义务
1、提供材料堆放仓库及加工场地；
2、按照合同约定的金额和时间付款；
3、施工期间甲方指定一名工作人员协调落实相关现场安装协调工作；

4、甲方要求乙方暂时停工时，甲方需提前通知乙方，甲方没有合理理由单方要求停工，视为甲方违约，并承担停工期间费用；

5、提供施工用水电接驳点。
6、及时地、免费地向乙方提供项目所需的基础材料（包括但不限于项目建筑图纸、设备清单等材料）。
7、负责项目所涉及的关系协调。
8、其他应尽的义务和职责。
（二）乙方的权利和义务
1、按照国家相关标准和本项目要求进行施工。
2、保修期内，非因甲方原因造成的质量问题，承担1年免费保修义务，甲方原因造成的设备损坏的，乙方提供有偿维修服务，收费不得高于市场同等水平。
3、遵守甲方各项规定，严格遵守甲方的保密规定，不损害甲方及施工场地所属单位的利益；未经甲方同意，乙方不得将甲方的信息提供给第三方，并确保甲方信息安全。若泄密而造成甲方受损害，乙方应承担赔偿责任，包括甲方为主张权利而支出的律师费等费用。
4、乙方应严格按合同及现场情况组织安装，当项目需要变更时，应征得甲方同意。
5、项目安装过程中，遇到双方不可预料的困难，应及时向甲方报告，双方应紧急协调处理。
6、协助甲方对本项目组织验收。在项目竣工验收时，应向甲方提供一份编制成册的项目竣工资料。
7、在施工场区，乙方应服从甲方的管理及协调工作。
8、乙方应严格遵守国家有关安全操作的规定，安装过程中发生的工伤由乙方负责。
9、乙方根据项目要求，完成创建文件编制及各项技术支持工作，确保项目创建验收通过。
10、乙方工作人员应遵守职业道德，为甲方提供客观公正的创建验收材料。

11、乙方应保证在施工过程中所采用的硬件或软件均因购买行为取得了包括商标权、软件著作权在内的完整、合法知识产权或知识产权的使用权。否则，因乙方侵犯第三方机构或个人的知识产权而导致的侵权责任，由乙方承担，如甲方先行承担的，可向乙方追偿。
九、合同的变更
对本合同的未尽事宜，双方应对该事宜补充相应的条款，经双方书面签署后生效。
十、保密
（一）对于项目所涉及的属于乙方的知识产权和商业秘密，甲方应对任何非经乙方同意的第三方予以保密，不得披露、使用或者允许他人使用乙方所掌握的知识产权和商业秘密，但按法律、法规规定并应有权国家机关的要求予以披露的除外。
（二）乙方在项目实施过程中获悉甲方的知识产权和相关工作秘密亦应对任何第三方予以保密，造成泄密的追究乙方相关责任。
十一、不可抗力
不可抗力是指由于战争、地震、水灾、火灾、暴风雪或其他类似的不能预见并且对其发生和后果不能避免也不能克服的意外事件的发生，继续履行合同必然对事件承受方极为不公平而有背于诚实信用原则的，由此而致合同不能履行或不能完全履行的，不追究事件承受方的违约责任，但应及时通知对方。
十二、争议的解决
凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方应协商解决，协商不成，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
十三、合同的生效及其它
（一）本合同的订立、履行和解释，应遵照中华人民共和国法律、法规及其他有关规定，并应遵守行业惯例。
（二）双方用电报、电传、电话、传真发送通知时，凡涉及各方权利、义务的，应随之以书面信件通过特快专递通知对方。本合同中所列的地址即为双方的收件地址，如有改动，必须书面通知对方。
（三）本合同经双方签字并盖章之日起生效。合同文本一式 肆 份，双方各执 贰 份，具有同等法律效力。
（四）本合同由双方授权代表于 2021 年 5 月 19 日签订。
十四、后附：项目货物/服务清单

	一、服务类

	1 
	创建服务、能源审计报告、水平衡测试、规章制度建立等
	项
	1 
	80000.00 

	服务小计(一)
	80000.00 

	二、能源管理平台

	序号
	货物/设备名称
	规格及型号
	品牌
	单位
	数量
	单价
	总价

	1 
	云服务器
	alicloud
	阿里
	年
	1 
	4000.00 
	4000.00 

	2 
	能源管理平台
	SEMI-MB-150
	新环能
	套
	1 
	10800.00 
	10800.00 

	3 
	能源上报栈
	SEMI-MU
	新环能
	套
	1 
	15000.00 
	15000.00 

	4 
	多功能电表
	AMC96L-E4/KC
	安科瑞
	套
	1 
	1080.00 
	1080.00 

	5 
	电流互感器
	BH-0.66
	安科瑞
	套
	3 
	105.00 
	315.00 

	6 
	智能电表
	AMC72L-E4/KC
	安科瑞
	套
	26 
	420.00 
	10920.00 

	7 
	电流互感器
	BH-0.66:精度0.5S 
	安科瑞
	套
	78 
	60.00 
	4680.00 

	8 
	电箱表
	6位：定制
	新环能
	套
	5 
	2475.00 
	12375.00 

	9 
	采集网关
	FC202-PG：2口，RS485/RS232
	SymLink
	只
	2 
	4284.00 
	8568.00 

	10 
	无线通讯模块
	TXT-X401
	SymLink
	只
	2 
	360.00 
	720.00 

	11 
	模块采集箱
	5EI-EAC-C-02
	新环能
	套
	3 
	1386.00 
	4158.00 

	12 
	远传水表
	LXLY-50
	兴源
	套
	1 
	2032.50 
	2032.50 

	13 
	远传水表
	LXLY-40
	兴源
	套
	1 
	2382.00 
	2382.00 

	14 
	网线
	超五类双屏蔽网线
	联嘉祥
	米
	300 
	3.24 
	972.00 

	15 
	通讯线路
	RVVP2*1.0
	联嘉祥
	米
	215 
	7.84 
	1685.60 

	16 
	电表线路
	RVV4*2.5
	联嘉祥
	米
	270 
	18.20 
	4914.00 

	17 
	双色地线
	BVR2.5
	联嘉祥
	米
	270 
	3.92 
	1058.40 

	18 
	水表线路
	RVV2*1.0
	联嘉祥
	米
	60 
	6.72 
	403.20 

	19 
	电源线路
	RVV3*1.0
	联嘉祥
	米
	20 
	7.84 
	156.80 

	20 
	PVC线管 φ25
	φ25
	国标
	米
	240 
	14.00 
	3360.00 

	21 
	金属线槽 100*50
	100*50
	国标
	米
	141 
	49.00 
	6909.00 

	22 
	金属软管φ25
	φ25
	国标
	米
	20 
	4.20 
	84.00 

	货物小计(二)
	96573.50 

	工程施工安装调试（二）
	57288.4

	三、分体空调智能管控系统

	序号
	货物/设备名称
	规格及型号
	品牌
	单位
	数量
	单价
	总价

	1 
	智能监控系统
	5EI-ED/03
	新环能
	套
	1 
	22500.00 
	22500.00 

	2 
	智能插座
	LD-01
	新环能
	套
	106 
	427.50 
	45315.00 

	3 
	采集器
	HZ-01
	新环能
	套
	4 
	3300.00 
	13200.00 

	货物小计（三）
	81015.00 

	工程施工安装调试（三）
	13340.00

	四、数据机房能效管控系统

	序号
	货物/设备名称
	规格及型号
	品牌
	单位
	数量
	单价
	总价

	1 
	采集网关
	FC202-PG：2口，RS485/RS232
	SymLink
	套
	1 
	4284.00 
	4284.00 

	2 
	分项计量电表
	DTSD1352
	安科瑞
	套
	4 
	600.00 
	2400.00 

	3 
	5EI 精密空调能效控制器
	5EI-PAC-C5.5
	新环能
	套
	1 
	7500.00 
	7500.00 

	4 
	通讯线路
	RVVP2*1.0
	联嘉祥
	米
	40 
	7.84 
	313.60 

	5 
	电表线路
	RVV4*2.5
	联嘉祥
	米
	40 
	18.20 
	728.00 

	货物小计（四）
	15225.60 

	工程施工安装（四）
	15557.5

	货物合计
	192814.10 

	工程施工安装调试合计
	86185.90

	服务费合计
	80000.00 

	工程项目总计
	359000.00 


	

	


甲方：国家税务总局深圳市大鹏新区税务局
法定代表或授权委托人：
地址：深圳市大鹏新区旱塘仔路123号

乙方：深圳市新环能科技有限公司
法定代表或授权委托人：
地址：深圳市福田区华强北街道福强社区振华路中电迪富大厦10层1001房
开 户 名：深圳市新环能科技有限公司
开户银行：平安银行深圳分行营业部
帐    号：1500 0103 822 800
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